Johann Lauter genannt Hammeoher überträgt dem Klarenkonvent
gegen 200 Thaler , die er 1665 von diesem entliehen hat , aber nicht
verzinsen kann , 3 Morgen Stookbroich in der Herrschaft Horst .

Or . Pp . unterschrieben Hen . Sprenger , Notar ,

1685 September 15 . 248 .
J . H . Anethan , Suffragan und Generalvikar zu Köln , bestätigt

ein Beneficium mit 5 Messen in der Klarenkirche .

Johannes Henricus Anethan dei et apostolicae sedis gratia episcopus
hierapolitanus serenissimi et reverendissimi archiepiscopi ac principis elec -
toris colonieusisdomni nostriclementissimid . Maximiliani Henrici utriusque
Bavariae ducis etc . suffraganeus etin spiritualibusper civitatem et dioecesin
coloniensem vicarius generalis nee non praeses consilii ecclesiastici ,
metropolitanae electoralis et collegiatae illustris d . Gereonis ecclesiarum
colon . respective scholasticus atque canonicus presbyter capitularis etc .
universis et singulis praesentes nostras litteras conspecturis et lecturis
salutem in domino sempiternam . Officii in spiritualibus vicariatus
generalis ab altetnernorata serenissima sua celsitudine electorali clemen -
tissime nobis concrediti ratio praeprimis postulat , ut iis christifidelium
votis sedulo intendamus , quae ad maiorem dei gloriam eiusdemque
divini nominis eultum cum pietatis incremento et animarum salute
congrue promovendum tendere dignoseuntur iisdemque , dum a nobis
petitur , quantum in domino possumus , libenter suffragemur , prout cod -
sideratis temporum ac locorum circumstantiis conspieimus salubriter
expedire . Oblata siquidem nobis nuper pro parte abbatissae et con -
ventualium ordinis s . Clarae in civitate novesiensi archidioecesis
coloniensis petitio continebat , qualiter antefata abbatissa et complures
aliae eiusdem conventus religiöse professae moniales id , quod iuneta
singulari parsimonia ex annuo de permissu superiorum suorum sibi
indulto censu victalitio sive peculio * ) multis retro annis reliqunm fuit ,
sollicite conservarint indeque septingentos daleros imperiales suminae
capitalis diversis in locis nobis designatis erga sufficientem cautionem
ad annuos proventus eloeaverint atque de simili superiorum suorum
sive patris provincialis permissu et assensu pro divini eultus in ecclesia
sua augmento et ijjsa quidem antefata abbatissa Anna Richmudis ab
Herrestorff nuneupata pro diebus dominicis hora septima ad honorem
s . trinitatis cum collecta de eadem s . trinitate in summo altari ,

* ) Der sogenannte Spielpfennig oder ein bei dem Eintritt einer Nonne
von dem Verwandten angewiesenes Sondoreinkomroeu .
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item feria quinta de venerabili sacramento cum collecta pro defunctis
eadem hora septima et in eodem altari , ao tum Anna et Gertrudis
sorores de Lovenich eiusdem conventus professae pro feria tertia
etiam hora septima de immaculata conceptione b . Mariae virginis cum
collecta pro defunctis , ac tum Clara Cornelia et Maria Magda¬
lena Mafey etiam sorores et antedicti conventus professae moniales
pro diebus sabbathinis pro fidelibus defunctis in altari s . Clarae
perpetuis futuris temporibus fundare , stabilire ac dotare constituerint
seu iam fundarint , stabilirint atque dotarint , quam quidem f undationem
insuper Gudula et Helena ab Herrestorff ibidem professae moniales
supradicti conventus summa capitali bis centum similium dalerorum
pro sacro feria secunda hora septima in summo altari pro defunctis
suis parentibus et consanguineis cum collecta pro defunctis — reservato
tarnen sibi quoad vixerint usufructu dictae sortis — augere et ampli -
ficare intendant seu iam auxerint et amplificaverint , uti in transfixis
his earundem litteris plenius continetur , humili cum instantia nobis
supplicantes , quatenus fundationem et dotationem suam huiusmodi
autoritate archiepiscopali ordinaria admittere et approbare ac perpetuae
firmitatis robore communire nee non in beneficium perpetuum simplex
ecclesiasticum cum onere superius insertorum hebdomadalium sacrorum
sive titulum ordinationis pro honesto et idoneo clerico creare , erigere
atque instituere dignaremur . Quocirca nos habita de praemissis suf -
ficienti informatione pium ac laudabile hac in parte desiderium ac zelum
antefatae abbatissae et conventualium congruo favore prosequi cupientes
preeibus earum desuper nobis humiliter factis inclinati antememoratam
sacrorum fundationem et dotationem autoritate archiepiscopali nobis
data et qua hac in parte fungimur ordinaria admittendam , laudandam
et approbandam perpetuaeque firmitatis robore communiendam atque
in beneficium perpetuum simplex ecclesiasticum cum onere supra expres -
sorum sacrorum in summo altari respective et s . Clarae celebrandorum
creandam , erigendam et instituendam duximus , prout respective admittimus ,
laudamus et approbamus nee non creamus , erigimus et instituimus in
dei nomine per praesentes , ius nominandi seu praesentandi personam
idoneam et in ea aetate constitutam , ut infra annum ad presbyteratus
ordinem promoveri possit , a nobis seu pro tempore vicario generali
admittendam et approbandam abbatissae praelibati conventus pro tempore
existenti eadem antetaeta autoritate concedentes et reservantes , atque
in vim nominationis seu praesentationis sie faetae eiusmodi beneficium
ex prima erectione vacans devote nobis dilecto Joanni Martino Hermes
clerico coloniensi ad id idoneo reperto aliasque multipliciter commendato